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Statuti i Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar

Ne kete statut eshte igji nr 9901 date 14.4.2008 per tregetaret dhe shoqerit tregetare te ndryshuar

Statuti eshte statute I shoqerise

Kreu I

THEMELIMI EMRI OBJEKTI KOHEZCJATJA SELIA KAPITALI

Themelimi dhe te dhenat identifikuese te themeluesve

rhemeluesit me vuilnetin e tyre te lire per arritjen e objektivave ekonomike kan arritur te krijojn nje

Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin AA sh.p.k

1.2 Themeluesit e shoqeris jane:

Z.ALKET HALITAJ shtetas shqiptar linduar dhe banues Tirane me nr ID H20810069N

Z.ALBANO HALIPAJ shtetas shqiptar induar dhe banues Tirane me nr ID J70725074N

NENI 2

OBJEKTI I VEPRIMTARIS

Dbjekti I shoqeris eshte dhenia me qera te automjeteve(RENT CAR)

NENI 3

KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

3.1 Kohezgjatja e shoqerise do jet pa afat.

NENI 4

SELIA E SF-(OQERISE

4.1 Selia e shoqerise dote jete Yzberisht Tirane rruga Tom Plezha ZK 3866 NR Pasurie 301/201+1-N2

NENI 5

KAPIATLI I SHOQERISE

5.1 Kapitali I shoqeris eshte I shprehur ne Iek.Ortaket kane vendosur qe kapitali I nenshkruar te jete

100000ALL.

5.2 Pjesmmarrja e ortakeve themelues eshte si me poshte:



Z ALKET HALITAJ zoterues I nje kuote me vlere 50000 all qe eshte 50% e kapitalit.

1 ALBAND HALIPAJ zoterusi I nje kuote me vler 50000 lek all qe eshte 50% e kapitalit.

NENI 6

ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Z ALBAND HALIPAJ eshte administrator I shoqeris per nje periudhe 5 vjecare.

NENI 7

BAZA LIGJORE

Shoqeria eshte krijuar dhe dote zhvilloje veprimtarine sipas Iegjislacionit shqiptar

Ortaket: ALKET HALITAJ p9
ALBANO HALIPAJ


